
Hyvinvointia käsin ja kohdaten 
 

Hyvinvointia käsin ja kohdaten -työpajat ovat Taito Pirkanmaa ry:n järjestämää 
toimintaa ikääntyville. Hankkeen rahoitus saatiin Pirhan kautta. Tavoitteena on käsityön 
merkeissä koota yhteen ikäihmisiä käsityön teemoilla ja näin edistää heidän 
hyvinvointiaan. Kädentaidon harjoitukset ovat monipuolisia, sopivasti haastavia ja 
muistoja herättäviä, joten mukaan uskaltaa tulla matalan kynnyksen yli. Ohjauksessa 
painotetaan kokeilemisen iloa ja yhdessä oloa. Työpajat ovat osallistujille maksuttomia. 
Työpajoja järjestettiin 12 paikkakunnalla ympäri Pirkanmaata. 
 
Oriveden taitokeskuksen tehtävänä oli organisoida työpajat neljälle paikkakunnalle eli 
Orivedelle, Juupajoelle, Ruovedelle ja Mänttä-Vilppulaan. Projekti alkoi 
yhteistyökumppaneiden ja tilojen kartoituksena kesäkuussa 2025. Päätimme aloittaa 
yhteydenotot niistä kyläyhdistyksistä, joihin liittyy työpajoihin soveltuva 
kylätalo.  Kylätaloista saimme kokoontumispaikat ja kyläyhdistyksistä 
yhteistyökumppanit työpajojen markkinointiin . 
 
Syyskuussa aloitimme työpajat Eräjärvellä kylätalo Helmessä, Kopsamon kylätalolla, 
Väärinmajan kylätalo Tapiolassa ja Pohjaslahden kylätalolla. Kukin ryhmä kokoontui 
viikoittain 7 kertaa syksyn aikana. Innostus ja sitoutuminen työpajoihin oli valtaisa, joten 
hyvinvointityöpajojen tyyppiselle toiminnalle oli tilausta syrjäseuduillakin. 
Asiakaspalautteen perusteella positiivisia asioita olivat mm. viikon rytmittyminen 
kokoontumisen mukaan, kanssaihmisten tapaaminen, kuulumisien vaihtaminen, 
muisteleminen sekä motoriikan ja ajattelun haastaminen kädentaidon harjoituksissa. 
Hyvinvointityöpajoissa osallistujilla oli hauskaa. Ohjaajana oli hienoa nähdä, miten 
rohkeasti he tarttuivat tehtäviin, vaikka ikääntyminen olikin tuonut lisähaasteita. 
 
Syyskausi meni nopsaan. Monen osallistujan mieli pysyi virkeämpänä pimenevän 
syksyn ajan, kun hyvinvointityöpajat tarjosivat mielekästä puuhaa viikoittain. Viimeisellä 
kokoontumisella kyseltiin kovasti jatkoa, mutta se on toistaiseksi uuden hakemuksen 
takana. Kokemuksiemme perusteella käsityön työpajoilla voi edistää ikääntyvien 
hyvinvointia ja toiminnalle on laajempaakin kysyntää - syrjäkylilläkin. 
 
 
Eija Pirttilahti 
käsityön asiantuntija 


	Hyvinvointia käsin ja kohdaten

